a Miastem Koszalin zwanym w dalszej części Aneksu „Miastem", reprezentowanym przez:  

Tomasza Sobieraja - Prezydenta Miasta Koszalina. 

§ 1. W § 3 Porozumienia po ust. 2r dodaje się ust. 2s w brzmieniu: ,,2s. W 2025 r. część kosztów, o których 

mowa w ust. 1 zostanie dofinansowana przez Miasto dotacją celową w wysokości 4.673.368,35 zł (słownie: 

cztery miliony sześćset siedemdziesiąt trzy tysiące trzysta sześćdziesiąt osiem złotych 35/100). Pozostałe 

koszty ponosić będzie Powiat. Dofinansowanie obejmuje okres funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy 

w Koszalinie od dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia 2025 r. Kwota dofinansowania przekazana będzie na konto 

Powiatu: Bank PKO BP SA 28 1020 2791 0000 7102 0311 8981 w formie: